CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Atas das Sessoes

Nome NUimero
Ata e Lista de presenca da 20 Sesséao Ordinaria 20°/2025
Ata da 192 Sessao Extraordinaria do dia 19 de

19°/2025
Dezembro de 2025.
Ata e Lista de presenca da 192 Sessao Ordinaria 19°/2025
Ata e Lista de presenca da 182 Sessao Ordinaria 18°/2025
Ata da 182 Sessdao Extraordindria do dia 05 de

18°/2025

Dezembro de 2025.

Ata e Lista de presencga da 172 Sesséo Extraordinaria 17°/2025

Ata e Lista de presenca da 172 Sesséao Ordinaria 17°/2025
Ata e Lista de presenca da 16 Sesséo

o 16°/2025
Extraordinaria.
Ata e Lista de presenca da 162 Sessao Ordinaria 16°/2025

Ata e Lista de presenca da 152 Sessao Extraordinaria 15°/2025
15°/2025

Ata e Lista de presenca da 152 Sesséao Ordinaria

Ata e Lista de presenca da 142 Sesséo Extraordinaria 14°/2025

Ata e Lista de presenca da 142 Sessao Ordinaria. 14°/2025
Ata e Lista de presenca da 132 Sesséo

o 13°/2025
Extraordindria.
Ata e Lista de presenca da 132 Sessao Ordinaria. 13°/2025
Ata e Lista de presenca da 122 Sessao

o 12°/2025
Extraordindria.
Ata e Lista de presencga da 122 Sesséao Ordinaria. 12°/2025

Ata e Lista de presenca da 112 Sessao Extraordinaria 11°/2025

Ata e Lista de presencga da 112 Sessao Ordinaria. 11°/2025

Data

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

20/11/2025

09/12/2025

24/09/2025

17/11/2025

27/08/2025

29/10/2025

01/08/2025

20/10/2025

01/08/2025

18/09/2025

01/08/2025

09/09/2025

01/08/2025

26/08/2025

01/08/2025

04/08/2025

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das

Sessodes

Atas das
Sessoes

Situacéo

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

Ata e Lista de presenca da 102 Sessao
Extraordinaria.

Ata e Lista de presenca da 102 Sessao Ordinaria.

Ata e Lista de presenca da 092 Sesséo
Extraordinaria.

Ata e Lista de presenga da 092 Sessao Ordinaria.

Ata e Lista de presenca da 08?2 Sessao Ordinaria

Ata e Lista de presenca da 082 Sessao
Extraordinaria.

Ata e Lista de presenca da 072 Sessao Ordinaria

Ata e Lista de presenca da 072 Sesséo
Extraordinaria.

Ata e Lista de presenca da 062 Sessao
Extraordindria de 2025

Ata e Lista de presenga da 062 Sesséao Ordinaria.

Ata e Lista de presenca da 052 Sessao
Extraordinaria de 2025

Ata e Lista de presenca da 052 Sessao Ordinaria.

Ata e Lista de presenca da 042 Sessao
Extraordinaria de 2025

Ata e Lista de presenca da 042 Sessao Ordinaria de
2025

Ata e Lista de presenca da 032 Sessao
Extraordindria de 2025

Ata e Lista de presencga da 032 Sessao Ordinaria de
2025

Ata e Lista de presenca da 022 Sessao
Extraordinaria de 2025

Ata e Lista de presenga da 022 Sesséao Ordinaria de
2025

Ata e Lista de presenca da 012 Sesséo
Extraordindria de 2025

Ata e Lista de Presencga da 01° Sessao Ordinaria de
2025

Ata de Posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores
- Legislatura 2025/2028

Ata e Lista de presenca da 202 Sessao Ordinaria de
2024

NUmero

10°/2025

10°/2025

09°/2025

09°/2025

08°/2025

08°/2025

07°/2025

07°/2025

06°/2025

06°/2025

05°/2025

05°/2025

04°/2025

04°/2025

03°/2025

03°/2025

02°/2025

02°/2025

01°/2025

01°/2025

/2025

203/2024

Data

18/06/2025

23/06/2025

17/06/2025

02/06/2025

28/05/2025

22/04/2025

15/05/2025

15/04/2025

04/04/2025

05/05/2025

24/02/2025

09/04/2025

30/01/2025

28/03/2025

27/01/2025

14/03/2025

23/01/2025

07/03/2025

15/01/2025

21/02/2025

01/01/2025

03/12/2024

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome
ATA e Lista de Presenca da 192 Sessao Ordinaria de
2024

ATA e Lista de Presenca da 182 Sessao Ordindria de
2024

Ata e Lista de Presenca da 172 Sessao Ordinaria de
2024

ATA e Lista de Presenga da 162 Sessao Ordindria de
2024

ATA e Lista de Presencga da 152 Sessao Ordinaria de
2024

ATA e Lista de Presenca da 142 Sessao
Extraordinaria de 2024

ATA e Lista de Presenca da 132 Sessao Ordindria de
2024

ATA e Lista de Presenga da 122 Sessao Ordindria de
2024

ATA e Lista de Presenga da 112 Sessao Ordindria de
2024

ATA e Lista de Presencga da 112 Sessao
Extraordindria de 2024

ATA e Lista de Presenca da 102 Sessao Ordinaria de
2024

ATA e Lista de Presenca da 102 Sessao
Extraordinaria de 2024

ATA e Lista de Presencga da 092 Sessao
Extraordinaria de 2024

ATA e Lista de Presenga da 092 Sessao Ordindria de
2024

ATA e Lista de Presencga da 082 Sessao
Extraordindria de 2024

ATA e Lista de Presenca da 082 Sessao Ordinaria de
2024

ATA e Lista de Presenca da 072 Sessao
Extraordinaria de 2024

ATA e Lista de Presencga da 072 Sessao Ordindria de
2024

Ata e Lista de presenca da 062 Sessao Ordinaria —
2024

ATA da 062 Sessao Extraordindria de 2024

Ata e Lista de presenca da 052 Sessao Ordinaria —
2024

ATA da 052 Sessao Extraordinéria de 2024

NUmero

19°/2024

182/2024

17°/2024

16°/2024

152/2024

1423/2024

132/2024

122/2024

112/2024

1128/2024

108/2024

103/2024

092/2024

092/2024

082/2024

082/2024

0723/2024

072/2024

0623/2024

06°/2024

052/2024

05°/2024

Data

19/11/2024

05/11/2024

22/10/2024

15/10/2024

24/09/2024

10/09/2024

20/08/2024

06/08/2024

09/07/2024

27/11/2024

25/06/2024

19/11/2024

23/08/2024

11/06/2024

29/07/2024

21/05/2024

10/07/2024

07/05/2024

23/04/2024

03/04/2024

09/04/2024

01/04/2024

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

ATA e Lista de presenga da 042 Sessao Ordinaria de

2024

Ata e Lista de presenga da 032 Sessé&o Ordinaria —

2024

ATA da 032 Sessao Extraordinaria de 2024

ATA e Lista de Presenga da 022 Sessao Ordindria de

2024

ATA e Lista de Presencga da 012 Sessao
Extraordindria de 2024

ATA e Lista de Presenca da 012 Sessao Ordinaria de

2024

ATAE LISTA DE PRESENCA 92 SESSAO
EXTRAORDINARIA 2023

ATAE LISTA DE PRESENGA 82 SESSAO
EXTRAORDINARIA 2023

ATAE LISTA DE PRESENGA 72 SESSAO
EXTRAORDINARIA 2023

ATA 62 SESSAO EXTRAORDINARIA 2023

ATAE LISTA DE PRESENGCA DA 212 SESSAO
ORDINARIA 2023

ATA E LISTA DE PRESENGA DA 202 SESSAO
ORDINARIA 2023

ATA DA 192 SESSAO ORDINARIA 2023
ATA 182 Sessao Ordinaria

ATA 172 SESSAO ORDINARIA 2023
ATA da 162 Sessao Ordinaria 2023
ATA 152 SESSAO ORDINARIA 2023
ATA 142 SESSA ORDINARIA 2023

ATA 132 SESSAO ORDINARIA

ATA 122 SESSAO ORDINARIA

ATA 112 SESSAO ORDINARIA

ATA 102 SESSAO ORDINARIA

NUmero

042/2024

032/2024

03°/2024

022/2024

01°/2024

01°/2024

92/2023

82/2023

73/2023

6/2023

212/2023

20/2023

19/2023

18/2023

1728/2023

16/2023

15/2023

14/2023

13/2023

12/2023

11/2023

10/2023

Data

18/03/2024

05/03/2024

21/03/2024

20/02/2024

26/01/2024

06/02/2024

13/12/2023

08/12/2023

27/11/2023

21/09/2023

19/12/2023

05/12/2023

14/11/2023

07/11/2023

24/10/2023

03/10/2023

19/09/2023

05/09/2023

21/08/2023

07/08/2023

10/07/2023

26/06/2023

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

ATA 92 SESSAO ORDINARIA

ATA 82 SESSAO ORDINARIA

ATA 72 SESSAO ORDINARIA

ATA 62 SESSAO ORDINARIA

ATA 52 SESSAO ORDINARIA

ATA 52 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA 42 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA 22 SESSAO ORDINARIA

ATA 22 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA 12 SESSAO ORDINARIA

ATA 12 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 212 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 202 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 192 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 182 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 172 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 172 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 162 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 162 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 152 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 152 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 142 SESSAO ORDINARIA

NUmero

09/2023

08/2023

07/2023

06/2023

05/2023

05/2023

04/2023

02/2023

02/2023

01/2023

01/2023

21/2022

20/2022

19/2022

18/2022

17/2022

17/2022

16/2022

16/2022

15/2022

156/2022

14/2022

Data

12/06/2023

22/05/2023

08/05/2023

24/04/2023

10/04/2023

05/07/2023

22/05/2023

27/02/2023

16/02/2023

13/02/2023

02/02/2023

19/12/2022

05/12/2022

21/11/2022

07/11/2022

17/10/2022

27/12/2022

03/10/2022

27/12/2022

19/09/2022

09/12/2022

05/09/2022

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

ATA DA 142 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 132 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 132 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 122 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 122 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 112 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 112 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 102 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 102 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 92 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 92 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 82 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 82 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 72 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 72 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 62 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 62 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 52 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 52 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 42 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 42 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 32 SESSAO EXTRAORDINARIA

NUmero

14/2022

13/2022

13/2022

12/2022

12/2022

11/2022

11/2022

10/2022

10/2022

09/2022

09/2022

08/2022

08/2022

07/2022

07/2022

06/2022

06/2022

05/2022

05/2022

04/2022

04/2022

03/2022

Data

28/11/2022

22/08/2022

21/10/2022

01/08/2022

08/08/2022

27/07/2022

11/07/2022

26/07/2022

27/06/2022

21/06/2022

13/06/2022

25/05/2022

23/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

08/04/2022

18/04/2022

11/02/2022

04/04/2022

11/02/2022

21/03/2022

01/02/2022

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

ATA DA 32 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 22 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 22 SESSAO ORDINARIA

ATA DA 12 SESSAO EXTRAORDINARIA

ATA DA 12 SESSAO ORDINARIA

ATA 192 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 182 SESSAO EXTRAORDINARIA 2021

ATA 182 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 172 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 162 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 152 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 142 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 132 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 122 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 112 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 102 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 92 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 82 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 72 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 62 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 52 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 42 SESSAO ORDINARIA 2021

NUmero

03/2022

02/2022

02/2022

01/2022

01/2022

019/2021

018/2021

018/2021

017/2021

016/2021

015/2021

014/2021

013/2021

012/2021

011/2021

010/2021

009/2021

008/2021

007/2021

006/2021

005/2021

004/2021

Data

07/03/2022

28/01/2022

21/02/2022

12/01/2022

07/02/2022

29/11/2021

26/10/2021

08/11/2021

25/10/2021

18/10/2021

27/09/2021

13/09/2021

30/08/2021

09/08/2021

05/07/2021

21/06/2021

31/05/2021

17/05/2021

03/05/2021

19/04/2021

05/04/2021

22/03/2021

Tipo

Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

ATA 32 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 22 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 22 SESSAO EXTRAORDINARIA 2021

ATA 12 SESSAO ORDINARIA 2021

ATA 12 SESSAO EXTRAORDINARIA 2021

ATA DE SESSAO SOLENE DE POSSE

Ata 021/2020

Ata 020/2020

Ata 019/2020

Ata 018/2020

Ata 018/2020

Atas 017/2020

Ata 017/2020

Ata 016/2020

Ata 016/2020

Ata 015/2020

Ata 015/2020

Ata 014/20200

Ata 014/2020

Ata 013/2020

Ata 013/2020

Ata 012/2020

NUmero

003/2021

002/2021

002/2021

001/2021

001/2021

/2021

021/2020

020/2020

019/2020

018/2020

018/2020

017/2020

017/2020

016/2020

016/2020

015/2020

015/2020

014/2020

014/2020

013/2020

013/2020

012/2020

Data

08/03/2021

22/02/2021

29/01/2021

08/02/2021

25/01/2021

01/01/2021

08/12/2020

23/11/2020

10/11/2020

26/10/2020

30/12/2020

19/10/2020

30/12/2020

28/09/2020

09/12/2020

16/09/2020

16/11/2020

03/09/2020

16/09/2020

13/08/2020

17/08/2020

24/07/2020

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

Ata 012/2020

Ata 011/2020

Ata 011/2020

Ata 010/2020

Ata 010/2020

Ata 009/2020

Ata 009/2020

Ata 008/2020

Ata 008/2020

Ata 007/2020

Ata 007/2020

Ata 007/2020

Ata 006/2020

Ata 006/2020

Ata 005/2020

Ata 005/2020

Ata 004/2020

Ata 004/2020

Ata 003/2020

Ata 003/2020

Ata 002/2020

Ata 002/2020

NUmero

012/2020

011/2020

011/2020

010/2020

010/2020

009/2020

009/2020

008/2020

008/2020

007/2020

007/2020

007/2020

006/2020

006/2020

005/2020

005/2020

004/2020

004/2020

003/2020

003/2020

002/2020

002/2020

Data

03/08/2020

03/07/2020

13/07/2020

22/06/2020

10/07/2020

08/06/2020

01/07/2020

25/05/2020

28/04/2020

22/04/2020

11/05/2020

28/01/2020

07/04/2020

11/02/2020

13/04/2020

23/01/2020

30/03/2020

21/01/2020

16/03/2020

17/01/2020

02/03/2020

09/01/2020

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome

Ata 001/2020

Ata 001/2020

Ata 020/2020

Ata 020/2019

Ata 019/2020

Ata 018/2020

Ata 017/2019

Ata 016/2019

Ata 015/2019

Ata 014/2019

Ata 013/2019

Ata 012/2019

Ata 012/2019

Ata 011/2019

Ata 011/2019

Ata 010/2019

Ata 010/2019

Ata 009/2019

Ata 008/2019

Ata 008/2019

Ata 007/2019

007/2019

NUmero

001/2020

001/2020

020/2019

020/2019

019/2019

018/2019

017/2019

016/2019

015/2019

014/2019

013/2019

012/2019

012/2019

011/2019

011/2019

010/2019

010/2019

009/2019

008/2019

008/2019

007/2019

007/2019

Data

17/02/2020

03/01/2020

02/12/2019

02/12/2019

11/11/2019

04/11/2019

21/10/2019

07/10/2019

30/09/2019

09/09/2019

26/08/2019

26/12/2019

19/08/2019

18/12/2019

08/06/2019

30/10/2019

24/06/2019

10/06/2019

11/09/2019

27/05/2019

03/09/2019

13/05/2019

Tipo
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessbes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessdes
Atas das
Sessoes
Atas das
Sessoes

Atas das
Sessoes

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Nome NUumero Data Tipo Situacéao

Atas das .

Ata 006/2019 006/2019 30/08/2019 . Publicado
SessoOes
Atas das .

Ata 006/2019 006/2019 29/04/2019 N Publicado
Sessoes
Atas das .

Ata 005/2019 005/2019 02/05/2019 N Publicado
Sessoes
Atas das .

Ata 005/2019 005/2019 15/04/2019 . Publicado
SessoOes
Atas das .

Ata 004/2019 004/2019 09/04/2019 . Publicado
Sessobes
Atas das .

004/2019 004/2019 01/04/2019 . Publicado
Sessodes
Atas das .

Ata 003/2019 003/2019 05/04/2019 N Publicado
Sessoes
Atas das .

Ata 003/2019 003/2019 18/03/2019 N Publicado
Sessoes
Atas das .

Ata 002/2019 002/2019 11/03/2019 . Publicado
SessoOes
Atas das .

Ata 002/2019 002/2019 04/03/2019 ~ Publicado
Sessodes
Atas das .

Ata 001/2019 001/2019 15/02/2019 . Publicado
Sessoes
Atas das .

Ata 001/2019 001/2019 18/02/2019 . Publicado
Sessoes
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